
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/412/

Código da publicação: 412

Data da emissão do comprovante: 15/06/2025 11:20:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo/Ano: 2283/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/02/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/02/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de computadores e notebooks para uso nas divisões da municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Aquisição de computadores e notebooks 
 
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DFj1TX6967GCtltou5S1dr6iFlq5aqXWwRVWzA3E8PR%2FuIKSsFd4bXrXzWbUtncJk2EWUSXuGjNhKHGdEuG3F03M_fWOP4YW8XZ8Pt2STuNM%3D

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2021 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
2283 8 Pregão Eletrônico 05/03/2021 Baixar

2283 8 Pregão Eletrônico 12/03/2021 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/412/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-computadores-e-notebooks-para-uso-nas-divisoes-da-municipalidade-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DFj1TX6967GCtltou5S1dr6iFlq5aqXWwRVWzA3E8PR%2FuIKSsFd4bXrXzWbUtncJk2EWUSXuGjNhKHGdEuG3F03M_fWOP4YW8XZ8Pt2STuNM%3D
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/986ee829e8dc67dfb3f136e27862e0cd.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/2193bf26970ad2bc36ee56e2cd223e64.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/48477fa08fe2a34c8020a7932262e0cd.pdf

